Приложение 1 к порядку

Председателю конкурсной комиссии
_____________________________________
_____________________________________
(фамилия, имя, отчество)
проживающего по адресу:
_____________________________________
_____________________________________
контактный телефон: __________________

Заявление

	Прошу Вас допустить меня до участия в конкурсе по отбору претендентов                          для целевой контрактной подготовки по направлению ________________________________
_______________________________________________________________________

К заявлению прилагаю:

1. ____________________________________________________________________
2. _____________________________________________________________________
3______________________________________________________________________
4. _____________________________________________________________________ 5. _________________________________________________________________      _
6. _____________________________________________________________________
7.______________________________________________________________________

                                                       ________________            __________________
                                                                                    (подпись)                                 (расшифровка подписи)

« ___ » ____________ 20___ г.